
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭР ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

31.01.2017                  № 4 

г. Биробиджан 
 

 

Об определении уполномоченного органа местного самоуправления 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области в сфере муниципально-частного партнерства 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13.07.2015          

№ 224-ФЗ  «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном 

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить мэрию города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области уполномоченным органом 

местного самоуправления муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области по осуществлению 

полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 

13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, 

муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». 

   2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ».  

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 

consultantplus://offline/ref=7841F341AEEE4837575A829ACAF6AAA8DC6508A0DF065F4E53B93F82FECF0C034417587F30881349z9KFE

